
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/466/23 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  19.348 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  19.348 zł, 

Plan dochodów po zmianie 101.501.922 zł, w tym:  

dochody majątkowe 48.492.551,00 zł, 

dochody bieżące 53.009.371 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  19.348 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 175.943 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 191.355 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 240 zł. 

Plan wydatków po zmianie 129.889.865 zł, w tym:  

wydatki majątkowe  77.374.023 zł, 

wydatki bieżące 52.515.842 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2023 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6257



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6257



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr LXXIV/466/23 z dnia 25.10.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 204 027,00 15 409,00 15 219 436,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 805 376,00 15 409,00 820 785,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

316 331,00 15 409,00 331 740,00

801 Oświata i wychowanie 31 568 238,00 211,00 31 568 449,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

81 898,00 211,00 82 109,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 969,00 211,00 3 180,00

852 Pomoc społeczna 1 636 057,00 3 000,00 1 639 057,00

85295 Pozostała działalność 314 100,00 3 000,00 317 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

309 000,00 3 000,00 312 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 128,00 728,00 65 856,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 128,00 728,00 65 856,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 488,00 728,00 2 216,00

Razem: 101 482 574,00 19 348,00 101 501 922,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6257



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr LXXIV/466/23 z dnia 25.10.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 902 919,00 1 595,00 6 904 514,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 078 853,00 1 595,00 4 080 448,00

4270 Zakup usług remontowych 125 032,00 1 595,00 126 627,00

757 Obsługa długu publicznego 2 285 000,00 155 000,00 2 440 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 285 000,00 155 000,00 2 440 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 229 492,00 155 000,00 2 384 492,00

801 Oświata i wychowanie 91 311 977,00 15 620,00 91 327 597,00

80101 Szkoły podstawowe 83 088 055,00 35 409,00 83 123 464,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

176 612,00 15 409,00 192 021,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 4 504 630,00 -20 000,00 4 484 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 292 000,00 -35 000,00 1 257 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

81 898,00 211,00 82 109,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 969,00 211,00 3 180,00

852 Pomoc społeczna 4 233 798,00 3 000,00 4 236 798,00

85295 Pozostała działalność 423 052,00 3 000,00 426 052,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 000,00 3 000,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 128,00 728,00 127 856,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 95 128,00 728,00 95 856,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 488,00 728,00 2 216,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 677 323,00 -155 240,00 8 522 083,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 260 000,00 -80 000,00 2 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6257



4300 Zakup usług pozostałych 2 260 000,00 -80 000,00 2 180 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 315 000,00 -75 000,00 4 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150 000,00 -75 000,00 4 075 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 299 872,00 -240,00 1 299 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 872,00 -240,00 226 632,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 082,00 -1 355,00 1 228 727,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 769 807,00 -55,00 769 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 307,00 -55,00 34 252,00

92195 Pozostała działalność 60 275,00 -1 300,00 58 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 914,00 -1 300,00 36 614,00

Razem: 129 870 517,00 19 348,00 129 889 865,00

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6257



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXIV/466/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.10.2023 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2023 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy (pomoc rzeczowa
dla Województwa Dolnośląskiego)

360 000,00 zł

2 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej (pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnoślaskiego)

87 330,00 zł

3 600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej nr 115164D i 115165D - ul. Czarny strumień i ul. Górna w Łomnicy
- wkład własny

1 412 250,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115164D i 115165D - ul. Czarny strumień i ul. Górna w Łomnicy-
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 387 750,00 zł

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

47 500,00 zł

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w Łomnicy - opracowanie dokumentacji projektowej 35 670,00 zł

7 600 60016 6050
Przebudowa mostu na potoku Łomnica w Łomnicy dz. nr 462/1; 443/2 -
wykonanie dokumentacji projektowej

47 970,00 zł

8 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

151 879,00 zł

9 600 60016 6060
Wykup nieruchomości gruntowej nr ew. 253/1 w Mysłakowicach pod rozbudowę drogi
gminnej ul. Czereśniowy Sad

60 000,00 zł

10 600 60016 6060
Wykup nieruchomości gruntowej nr ew. 111/12 pod rozbudowę drogi gminnej w Kostrzycy
(ul. Tadeusza Kościuszki)

11 000,00 zł

11

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

2 000 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z rezerwy ogólnej budżetu Państwa

2 375 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

26 085 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki w ramach konkursu Odnowa Dolnoślaskiej Wsi

40 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

42 077 473,00 zł

12 801 80104 6060 Zakup zmywarki do Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 20 000,00 zł
13 801 80104 6060 Zakup klimatyzacji do Przedszkola Publicznego w Łomnicy 15 000,00 zł

14 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji -
dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

399 669,00 zł

15 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 140 000,00 zł

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

14 760,00 zł

17 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

43 884,00 zł

18 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

4 000,00 zł

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

12 000,00 zł

20 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne ul. Pogodnej w Kostrzycy 11 988,00 zł

21 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w Bobrowie (środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-
Bobrów)

5 700,00 zł

22 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Gruszków)

5 000,00 zł

23 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy zabytkowym
murze okalającym dawny cmentarz przy Kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w
Łomnicy w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

24 921 92120 6050
Rewitalizacja zabytkowego Parku Królewskiego w Mysłakowicach w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

RAZEM 77 284 623,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6257



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIV/466/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 25.10.2023 r.

Fundusze Sołeckie w 2023 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2023

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2023 2023

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 287 381 85 344 372 725
Sołectwo Bukowiec 26 225 14 760 40 985

1 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec 900 - 90015 - 6050 0 14 760 14 760

2 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 20 080 0 20 080
3 Zakup meblli ogrodowych oraz namiotu 921 - 92109 - 4210 4 445 0 4 445
4 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 700 0 1 700

Sołectwo Gruszków 11 817 5 000 16 817
1 Odnowienie konstrukcji witaczy 750 - 75075 - 4270 2 000 0 2 000
2 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
3 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 317 0 1 317
4 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 5 000 5 000
5 Odwodnienie terenu rekreacyjno-sportowego 926 - 92601 - 4300 4 000 0 4 000
6 Remont wiaty na boisku gminnym 926 - 92601 - 4270 3 500 0 3 500

Sołectwo Karpniki 45 427 0 45 427
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 1 200 0 1 200
2 Zakup i montaż ławek na plac manewrowy przy OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 1 480 0 1 480
3 Odświeżenie architektury drogowej 600 - 60016 - 4210 2 000 0 2 000
4 Zakup elementów małej architektury we wsi Karpniki 900 - 90095 - 4210 8 082 0 8 082
5 Doposażenie placu zabaw w Karpnikach 900 - 90095 - 4210 10 000 0 10 000
6 Zakup namiotów na potrzeby sołectwa 921 - 92109 - 4210 4 445 0 4 445
7 Doposażenie Stowarzyszenia Senior - Filia w Karpnikach 921 - 92109 - 4210 1 720 0 1 720

8 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 3 117 0 3 117
921 - 92195 - 4300 4 883 0 4 883

9 Doposażenie boiska sportowego w Karpnikach 926 - 92601 - 4210 8 500 0 8 500
Sołectwo Kostrzyca 9 000 43 884 52 884

1 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 43 884 43 884

2 Zakup i montaż 2 kamer zewnętrznych przy świetlicy "Sołtysówka" 921 - 92109 - 4210 3 000 0 3 000

3 Organizacja zabaw wiejskich oraz organizacja gier i imprez w świetlicy "sołtysówka" 921 - 92195 - 4210 6 000 0 6 000
Sołectwo Krogulec 17 663 0 17 663

1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 16 163 0 16 163
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 1 000 0 1 000

Sołectwo Łomnica 52 884 0 52 884
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 27 384 0 27 384
2 Doposażenie remizy OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 5 000 0 5 000

3 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 3 403 0 3 403
921 - 92195 - 4300 2 597 0 2 597
921 - 92195 - 4170 2 000 0 2 000

4 Zakup namiotów na potrzeby organizacji spotkań plenerowych 921 - 92109 - 4210 4 400 0 4 400
5 Zakup ławek i stołów na potrzeby sołectwa 921 - 92109 - 4210 3 100 0 3 100

6 Doposażenie i zagospodarowanie obiektu Klubu Sportowego w Łomnicy
926 - 92601 - 4210 1 250 0 1 250
926 - 92601 - 4300 3 750 0 3 750

Sołectwo Mysłakowice 52 884 0 52 884
1 Remont infrastruktury cmentarza komunalnego 710 - 71035 - 4270 20 000 0 20 000
2 Remont remizy OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 2 000 0 2 000
3 Rewitalizacja parku w Mysłakowicach 900 - 90004 - 4270 20 000 0 20 000
4 Zakup urządzenia medycznego do profilaktyki zdrowotnej mężczyzn 851 - 85195 - 4210 1 200 0 1 200

5 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
921 - 92195 - 4210 8 104 0 8 104
921 - 92195 - 4300 1 580 0 1 580

Sołectwo Strużnica 9 538 4 000 13 538
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4210 9 038 0 9 038
2 Doposazenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica 900 - 90015 - 6050 0 4 000 4 000

Sołectwo Wojanów - Bobrów 27 674 17 700 45 374
1 Odnowienie tablic turystycznych w Wojanowie 630 - 63095 - 4270 2 000 0 2 000
2 Zagospodarowanie placu zabaw w Bobrowie 900 - 90095 - 6050 0 5 700 5 700

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów i Bobrów 900 - 90015 - 6050 0 12 000 12 000

4 Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Wojanowie 921 - 92109 - 4270 19 200 0 19 200
5 Wykonanie opaski ościeżnicy drzwi w śwetlicy i Sołtysówce 921 - 92109 - 4300 1 300 0 1 300

6 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 873 0 873
921 - 92195 - 4300 4 301 0 4 301

Sołectwo Dąbrowica 34 269 0 34 269
1 Wykonanie tablicy promocyjno-informacyjnej przy Papierni w Dąbrowicy 750 - 75075 - 4300 6 027 0 6 027
2 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4210 3 142 0 3 142
3 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 7 000 0 7 000
4 Redukcja korony drzew 900 - 90004 - 4300 10 000 0 10 000

5 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 6 100 0 6 100
921 - 92195 - 4300 2 000 0 2 000

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6257


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-21T11:34:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




